第 ２２０ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年４月２３日（火）１６：２５～１６：４０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事  今泉理事

落合理事  菊川理事  本木理事

欠席者

髙栁理事

１ 地球社会統合科学府の設置について

比較社会文化学府を改組し地球社会統合科学府を設置することについて説明があ

り，審議の結果，これを議決した。

２ 産学連携センター教員の雇用期間の延長について

   平成２３年９月１日付けで産学連携センターに全学管理人員である総長経費によ

るポストに配置する教員として採用され，雇用期間が平成２５年６月３０日までと

なっていた教員の雇用期間延長の要望について説明があり，審議の結果，平成２６

年６月３０日まで延長することを議決した。

（以 上）